
1/5

Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Číslo dodatku objednatele: 1301 D1 /2017 / OI

č. 1301/201GIOIIVZKÚ

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora

POTRUBÍ SEIDLER s.r.o.

28. října 52, 742 83 Klimkovice

zastoupena: , jednatelem

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 30687

 

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

008 45 451

CZ00845451 (plátce DPH)

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

278 30 853

CZ27830853

Číslo účtu:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

čl. |.

1. V článku II. Předmět smlouvy se v bodě [. dosavadní text o:načtg'e písm. a) a doplňuje se písm. b),

které zní:

„b) Na základě čl. 11., odst. 5 a 6 SOD č. 1301 / 2016 / OI / VZKU se předmět této smlouvy upravuje

o stavební práce uvedené v Evidenčním listě změny stavby č. 1 (Příloha č. 5 SOD č. 1301 / 2016 /

OI / VZKU) V rozsahu oceněného soupisu víceprací á méněprací (Příloha č. 1 Evidenčního listu

změny stavby č. l).“

2. Včlánku 1V. Cena díla se mění bod 1. a nově :ní:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

 

CENA CELKEM

  
10.770.575,88 Kč

   
2.261.820,93 Kč 13.032.396,81 Kč

 

3. Součástí tohoto dodatkuje rekapitulace nákladů více a méněprací (Příloha č. 6 SOD č. 1301 / 2016 /

01/ VZKU). Oceněný soupis více a méněpracíje součástí Evidenčního listu :měny stavby č. 1.

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1301 /2016 / OI lVZKÚ“ [OL TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

4. V článku XVII., Závěrečná ustanovení se doplňuje do odstavce 24 za řádek ve znění „č. 4 - Seznam

subdodavatelů “ tento text:

„.č 5 — Změnový list č. 1

č. 6 — Rekapitulace nákladů více a me'něprací“

čl. II.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 06929 / RM1418 / 99 ze dne 25.7.2017.

Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1301/2016/OI/VZKÚ ze dne 06.05.2016 zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1301/2016/ OI / VZKU ze dne 05.06.2016.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

?
?
?
)
!
Q

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej

uzavírají po vzájemném projednání.

7. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Dodatek č. 1 je vyhotoven V čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 8.08.2017 _ Datum: 9.08.2017

Místo: Ostrava Místo: Klimkovice

náměstek primátora jednatel

na základě plné moci

r

2/5 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1301 /2016 / OI /VZKU“ L. TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 5 ke smlouvě č. 1301 /2016 / OI /VZKU

Počet stran: 2

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
ČÍSIO SO/PS/

Rekonstrukce vodojemu Hladmov B - udržovací práce /ČÍS|0 změny SC)/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 - 5

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 06.05.2016,

číslo smlouvy objednatele: 1301 /2016 / OI / VZKÚ, číslo smlouvy zhotovitele: ............

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: POTRUBÍ SEIDLER s.r.o., se sídlem 28. října 52, 742 83 Klimkovice, IČO: 278 30 853

Gen.projektant (autorský dohled): KONEKO spol. s r.o., se sídlem Výstavní 8, 709 00 Ostrava, IČO: 005 77 758

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava ~ Moravská Ostrava,

IČO: 451 93 673

 

 

Popis a zdůvodnění změn:

Změna č. 1 - PS 301 Osvětlení ve vodojemu:

Změna a doplnění jednotlivých komponentů a materiálů pro vystroiert' jednotlivých rozvodnic a provedení elektrorozvodů

Jedná se o změnu a doplnění jednotlivých komponentů a materiálů pro provedení elektrorozvodů v tubusu vodojemu "B" a vystrojení

jednotlivých rozvodníc dle doplňujících požadavků provozovatele na základě poznatků a zkušeností při provozování vodojemu “A“ a nově

koncipováným systémem rozvodů ve vodojemu "B" a v armaturní komoře.

 

 

Změna č. 2 - FS 301 Osvětlení ve vodoiemu:

Zrušení dodatečně navrženého vytápění žlabu a svodů na vodoiemu "A".

V rámci návrhu vytápění žlabu a svodů na vodojemu "B" bylo dodatečně navrženo i vytápění žlabu a svodů na vodojemu 'A". V průběhu

provádění stavebních prací bylo po dohodě s provozovatelem na základě poznatků z provozu vodojemu "A" a z důvodu potřeby pořízení

montážního zařízení (lávka, lešení apod.), které by bylo neúměrně nákladné v poměru k požadovaným pracím, upuštěno od realizace

tohoto dodatečně navrhovaného vytápění.

 

Změna č. 3 — SO 101 - Rekonstrukce VDJ Hladnov

Navýšení objemu lešení a tloušťky izolace střechy.

Jedná se 0 navýšení objemu venkovního lešení na základě dokumentace, zpracované zhotovitelem s ohledem na druh a způsob

provádění prací (tryskání, nátěry, nástřik izolace, montáž obvodového pláště, vč. dopravy materiálu), typ lešení a za účelem splnění

montážních, bezpečnostních a dalších souvisejících požadavků.

Příčinou navýšení objemu lešení v komoře vodojemu a tloušťky izolace střechy je zjištění zvětšeného průhybu střešních ocelových plátů.

Tyto pláty byly vyztužený dodatečnými výztuhami, pro jejichž montáž bylo toto lešení nutné. V místech průhybů zároveň dochází k

navýšení tloušťky izolace v průměru o 20 — 30 mm.

 

Změna č. 4 - FS 201 - Rekonstrukce trubních rozvodů

Navýšení délky vodovodního potrubí a doplnění třetího dešt'ove'ho svodu.

S ohledem na skutečnou výšku vodojemu, technický stav vodovodního potrubí a napojení potrubí v komoře pod dříkem (tubusem)

vodojemu a v armaturní komoře je zapotřebí navýšit množství trub, včetně kotvících prvků. Zároveň je nutné z důvodu nevyhovujícího

 

íZměna č. 5 - $0 101 Rekonstrukce VDJ Hladnov

Úpravy venkovních rozvodů vody a elektro ,

S ohledem na skutečné trasy vodovodního potrubí a rozvodů elektro mezi vodojemem a armaturní komorou došlo k rozšíření potřebnehc

výkopu a z toho vyplývající navýšení zemních prací. Na základě kontroly technického stavu rozvodů elektro a z důvodu jejich odlišné

trasy od vodovodního potrubí, byla dle požadavku provozovatele dohodnuta jejich výměna a uložení poděl vodovodního potrubí,

  časový vliv na plnění SoD' MagniM—gtgenšeř„ / NEMÁ VLIV 
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Hodnota změny

řešeného ZL Méněprací řešeného ZL (VP+MP < 15%, 50%)

Celkový cenový nárůst

0/0

(VP—M P < 30%)
%      
   

r TRAVA3/5 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1301 /2016 / OI /VZKU“ L.



4/5

Statutární město Ostrava

magistrát

 

   
 

 

 

 

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Ocenéný soupis víceprací a meněpraci 1 x Zhotovitel

2) Specifikace pol. 2.1, 2.2 — původní + nové 1 x Objednatel

3) Specifikace pol. 3.1. 3.2 - puvodní + nové 1 x TDS

4) Zápisy z kontrolních dnů 1 x Provozovatel:

5) Stanovisko TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Fotodokumentace

Vyjádření- souhlas se změnami: _l

Zhotovitel: 52:26:?“ jméno datum 15.06.2017 podpis

5333? (amorSký ÉÍŽSIJH jméno datum 15062017 podpis

Provozovatel: 3323521! jméno datum 15.06.2017 podpis

TDs: $225521" jméno datum 15.06.2017 podpis

Objednatel: 3°“h'as'm' jméno datum 15.06.2017 podpis
Lao—W"Emmy”

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu zná-ny

stavby jsou přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněprací"_

  Změna stavby (ZBV) » krycí list

 

Čislo paré:   

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1301 /2016 / OI lVZKÚ“ [OL TRAVA



 

Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 6 ke smlouvě č. 1301 /2016 / OI /VZKU

Počet stran: 1

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

'2689/DPS-2015

'

Rekonstrukce vodojemu Hladnov B

 

 
 

Stavba: Příloha ke změnovému listu č.1

'Ostrava - Muglinov '10.04.2017

Slalutámí město Oskava Koneko,spo|.s r.o. (ÚR82015/1-

KROSpIus,ver2e18.00)

'POTRUBÍ SEIDLER s.r.o.

Kód Objekt Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 173 505,02 1 396 063,60

S0 101 Rekonstrukce VDJ Hladnov - Změna č.3 831 848,00 1 006 536,10 STA

S0 101 Rekonstrukce VDJ Hladnov - Změna č.5 195 969,52 213 245,62 STA

PS 201 Rekonstrukce trubních rozvodů - Změna č.4 81 507,50 98 624,08 PRO

PS 301 Osvětlení ve vodojemu - Změna č.1 106 180,00 128 477,80 PRO

PS 301 Osvětlení ve vodojemu - Změna č.2 -42 000,00 -50 820,00 PRO

000 Vedlejší a Ostatní náklady 0,00 0,00 VON  
 

5/5 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1301 /2016 / OI lVZKÚ“ [OL TRAVA


